PORTARIA N.º 491/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando MEMO/CH-PROFEPT/Nº3/2019, da Coordenação Acadêmica Local do Curso de Mestrado

Profissional em Educação Profissional e Tecnológica em Rede, câmpus Charqueadas, em 20 de fevereiro de 2019,

R E S O L V E

             Designar a servidora MARTA HELENA BLANK TESSMANN Coordenadora do Processo Seletivo do Exame

Nacional de Acesso - ENA 2019, do Mestrado Profissional em Educação Profissional e Tecnológica do IFSul, do

Programa de Pós-graduação em Educação Profissional e Tecnológica - ProfEPT.

Pelotas, 25 de fevereiro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/02/2019 21:33:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15070

912c6ea77a

	PORTARIA N.º 491/2019
	Documento assinado eletronicamente por: